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Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvosto päättää palkata Taisto Bollströmin määräaikaiseksi 
seurakuntasihteeriksi 8.6.2026-31.12.2027, mikäli Helsingin kaupungin 
palkkatukipäätöstä ei olla saatu 5.6.2026 mennessä. Tehtävän vaativuusryhmä on 
501 (2731,93 euroa + mahdolliset kokemuslisät). 
 
 

Käsittely 
 
 

Päätös 
  
 

 
  
 
 
 

 
Selostus 

Taustaa 
Taisto Bollström lähestyi Kannelmäen seurakuntaa avoimella työhakemuksella 
seurakuntasihteerin tehtävään. Hän on valmistunut Pitäjänmäen Taitotalosta 
liiketoiminnan osaajaksi erikoistuen kirjanpidon perusteisiin. Taisto Bollströmillä on 
seurakuntasihteerin työtehtävistä 2 vuoden työkokemus Oulunkylän seurakunnassa.  
Kirkkoherra päätti huhtikuun alussa 19§/2026 palkata palkkatuella Taisto Bollströmin 
määräaikaiseksi seurakuntasihteeriksi 10 kuukaudeksi 20.4. 2026 alkaen. 
Helsingin kaupunki keskeytti palkkatukianomusten käsittelyn huhtikuussa 2026 eikä 
toukokuun aikana tilanne ole muuttunut. Taisto on ollut aktiivisesti yhteydessä niin 
seurakuntaan kuin Helsingin kaupungin palkkatukianomusten käsittelijöihin. 
Seurakuntasihteerin perustehtävät on nyt jaettu useille seurakunnan viranhaltijoille, 
mutta papit ovat vastanneet viraston päivystyksistä. 
Seurakunnan kalusteluettelot on uudistettava ja tämä työ vaatii seurakunnalta 
väistötilavaiheessa lisätyövoimaa. Vuonna 2026 pidettäviin seurakuntavaaleihin ja 
vuonna 2027 toimitettavaan piispantarkastukseen täytyy tehdä alustavia 
hallinnollisia töitä, joissa myös seurakuntasihteerin osaamista tarvitaan. 
Pappisresurssien tarve seurakunnan tilamuutosten johdosta on kasvanut ja 
seurakuntasihteeri virastossa helpottaisi merkittävästi pappien työtaakkaa. 
Seurakunnan säästöt mahdollistavat palkkauspäätöksen määräaikaisesta 
seurakuntasihteeristä. 
 
Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia. 
 

Lisätiedot 



Kirkkoherra Virpi Koskinen, p. 09 2340 3810, virpi.koskinen@evl.fi 
 

Jakelu 
Taisto Bollström 
Helsingin seurakuntayhtymän henkilöstöpalvelut 
 

 


